Протокол №3
Заседания конкурсной комиссии

«3» апреля 2012г. Время заседания 10:00 г. Самара

Председатель конкурсной комиссии -
Заместитель директора по коммерческим вопросам Колесникова Д.В.
Члены комиссии:
Начальник отдела материльно-технического снабжения и сбыта Пророкова
С.В.
Начальник отдела контроля качества и технологического процесса - Петрова
Н.И.
Главный технолог - Абрамова JI.A.
Заместитель главного бухгалтера - Ерькина Т.В.

Повестка дня:
Подведение итогов конкурса по определению поставщиков деревянных
деталей для изготовления технических средств реабилитации для ФГУП
«Самарское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства по
здравоохранению и социальному развитию Российской Федерации на 2012
год.

СЛУШАЛИ:
Председателя конкурсной комиссии Колесникову Д. В., которая
сообщила, о том, что комиссии завершила оценку конкурсных заявок.

Ценовые предложения поставщиков
Наименование участника Предложенная цена договора

ООО «Лесмаркет» 1 140 000-00 руб
ООО «Сходненская мебельная

промышленность»
1 155 000-00 руб.

Конкурсная заявка ООО «Сходненская мебельная промышленность»
отклонена от участия в конкурсе в связи с превышением предложенной цены
контракта максимальной начальной цены конкурса.
По результатам торгов победителем признается ООО «Лесмаркет»

Предлагается утвердить результаты конкурса.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить итоги.
Заключить договор с победителем конкурса.

Заместитель директора по коммерческим вопросам
Колесникова Д.В.

Члены конкурсной комиссии
Начальник отдела материальногг3^хнц^еского снабжения и сбыта

Пророкова С.В.

Начальник отдела контроля качества и т е х н о л о г и ч е с к о г о процесса
Петрова Н.И.

Главный технолог
Абрамова JI.A.

Заместитель главного бухгалтера
Ерькина Т.В.